
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circolare n. 31                                                        Montepaone Lido, 28.09.2023 

Ai docenti della scuola primaria di Montepaone Lido 
Ai genitori degli alunni interessati 

Al DSGA 
Al personale Ata 

Al sito web 

 

OGGETTO: Entrata Posticipata classi – Martedì 3 Ottobre 

Assemblea sindacale CISL Scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La convocazione di un’Assemblea Sindacale CISL Scuola per il personale docente e 
ATA per martedì 3 Ottobre 2023 dalle ore 8:00 alle ore 10:00; 

VISTA La circolare interna n. 17 del 15 Settembre 2023; 
RILEVATE Le adesioni dei docenti alla partecipazione all’assemblea; 
VISTI I C.C.N.L. attualmente vigenti; 
ESPLICATE Le procedure di cui all’art.13 comma 9 del C.C.N.L. del 04/08/1999, 

 

DISPONE 
 

che le attività scolastiche nella giornata di Martedì 3 Ottobre 2023 saranno articolate secondo 

l’orario di seguito indicato: 
 

SCUOLA PRIMARIA 

        
Montepaone lido 

Classe 4° sez. A, 4° sez. B, 4° sez. F: entrata alle ore 10:15. 
 

 

 

Le classi non indicate entreranno secondo il regolare orario scolastico. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIO SQUILLACE” 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE 

Via Pelaggi, 1 – 88060 Montepaone (CZ) Tel. 0967 634727 Email:czic84600b@istruzione.it 

Pec: czic84600b@pec.istruzione.it   - C.M.: CZIC84600B- C.F.: 97035420799 

https://www.icmontepaone.edu.it/ 


